ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*

ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   10 января 2024 года                                                                            № 115/1-5

О поощрении организаторов выборов

и иных участников избирательного процесса

За большой вклад в развитие выборного законодательства

в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан

и в связи с 50-летним юбилеем, территориальная избирательная

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Направить благодарственное письмо Территориальной избирательной

комиссии муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан Петровой Наталье Владимировне, директору

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования Дом детского творчества муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Направить благодарственное письмо Территориальной избирательной

комиссии муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан Сафиной Ларисе Юрьевне, ведущему специалисту

управления сельского хозяйства администрации муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан.

          3. Настоящее решение разместить на официальном сайте  общественно –

политической газеты «Асылыкуль», «Балкантау», на официальном сайте

администрации муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан и стенде территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский  район Республики Башкортостан / Э. Р. Зарбееву.

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                            Э. Р. Зарбеева